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GESAMTWERTUNG
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K Name

A Fritz Daniel

A Amstitter Franz

S Fritz Hermann

S Schneider Herwig
A Aumann Pauli

S Wiesi Johann

S Figl Roman

A Kipper Gerhard

D Lehensteiner Susanne
S Stadler Eduard

A Schéberl Bertram
S Pfeifer Johann

S Kirippel Otto

S Wiedermann Rudolf
A Pfeifer Thomas

A Figl Helmut

S Klepp Helmut

S Hengl Raimund

S Stadler Hans

D Krippel Marianne
S Steurer Anton

S Maurer Gottfried

J Schneider Florian
S Feuchtinger Gerhard
A Buchinger Michael
D Stich Doris

S Hofbauer Johann

S Prochart Gerhard
A Schmidt Gerhard
D Aumann Margit

S Schragner Leopold
J Schneider Benjamin
S Schuch Josef
Ullmer Richard

A Spitaler Christian
S Zahlbruckner Erich

afa fa ask osk pc

23 23 24 22 19
21 21 21 18 19
25 25 21 13 23
22 18 22 15 20
23 24 14 16 20
22 16 19 16 19
18 12 16 16 20
17 17 23 15 18
18 14 17 12 16
20 16 16 15 19
23 20 19 16 14
16 13 18 11 19
17 12 19 15 20
19 16 21 14 14
12 14 12 16 19
13 08 12 08 20
17 17 10 04 15
21 10 18 13 15
23 15 14 07 15
16 13 16 12 18
16 14 11 10 08
20 00 00 00 00
11 08 13 10 15
00 00 00 00 20
00 00 00 00 17
16 18 11 00 09
20 00 16 00 19
00 00 18 00 00
00 00 20 00 20
14 07 00 00 13
20 17 00 00 00
10 00 15 07 00
21 00 00 00 00
00 00 00 00 19
18 11 00 00 00
00 00 00 00 00

tu

19
23
18
20
22
19
22
16
19
08
11
18
21
18
17
16
20
11
08
19
10
00
12
17
25
09
00
00
25
05
00
00
00
00
00
00

Seite: 1
cps esp kk jkg Gesamt Unt

23 24 096 94 1075
22 25 083 85 1018
22 18 091 82 0998
20 24 081 95 0981
19 17 090 91 0956
20 21 093 93 0946
24 26 087 73 0930
22 23 081 79 0915
20 21 074 74 0833
21 21 076 71 0827
23 12 066 71 0827
19 20 067 83 0820
20 19 052 44 0811
17 19 056 58 0804
20 16 072 83 0785
23 26 063 67 0760
16 16 073 65 0713
13 15 063 68 0711
16 17 056 68 0699
15 11 036 54 0690
18 15 079 53 0642
19 20 082 94 0471
12 11 000 00 0460
17 19 000 81 0446
23 00 000 90 0415
00 16 000 00 0395
20 00 000 00 0375
15 00 088 90 0343
00 00 000 00 0325
11 10 000 00 0300
00 22 000 00 0295
10 17 000 00 0295
00 00 083 87 0275
17 00 000 00 0180
00 00 000 00 0145
00 00 000 48 0048
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BEWERB ASF TRAP FA (AFA) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Hermann S 25
002 Schoberl Bertram A 23 07
003 Stadler Hans S 23 06
004 Aumann Pauli A 23 03
005 Fritz Daniel A 23 01
006 Wiesi Johann S 22
Schneider Herwig S 22
008 Amstitter Franz A 21
Hengl Raimund S 21
Schuch Josef S 21
011 Maurer Gottfried S 20
Hofbauer Johann S 20
Schragner Leopold S 20
Stadler Eduard S 20
015 Wiedermann Rudolf S 19
016 Lehensteiner Susanne D 18
Figl Roman S 18
Spitaler Christian A 18
019 Kipper Gerhard A 17
Krippel Otto S 17
Klepp Helmut S 17
022 Stich Doris D 16
Steurer Anton S 16
Pfeifer Johann S 16
Krippel Marianne D 16
026 Aumann Margit D 14
027 Figl Helmut A 13
028 Pfeifer Thomas A 12
029 Schneider Florian J 11
030 Schneider Benjamin J 10



Jagd- und Sportschiitzenclub Hollabrunn
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BEWERB TRAP FA (FA) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Hermann S 25
002 Aumann Pauli A 24
003 Fritz Danjel A 23
004 Amstitter Franz A 21
005 Schéberl Bertram A 20
006 Stich Doris D 18
Schneider Herwig S 18
008 Kipper Gerhard A 17
Schragner Leopold S 17
Klepp Helmut S 17
011 Wiedermann Rudolf S 16
Stadler Eduard S 16
Wiesi Johann S 16
014 Stadler Hans S 15
015 Lehensteiner Susanne D 14
Steurer Anton S 14
Pfeifer Thomas A 14
018 Pfeifer Johann S 13
Krippel Marianne D 13
020 Figl Roman S 12
Krippel Otto S 12
022  Spitaler Christian A 11
023 Hengl Raimund S 10
024 Figl Helmut A 08
Schneider Florian J 08
026 Aumann Margit D 07
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BEWERB ASF SKEET (ASK) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Daniel A 24
002 Kipper Gerhard A 23
003 Schneider Herwig S 22
004 Amstitter Franz A 21
Wiedermann Rudolf S 21
Fritz Hermann S 21
007 Schmidt Gerhard A 20
008 Krippel Otto S 19
Wiesi Johann S 19
Schober] Bertram A 19
011 Hengl Raimund S 18
Prochart Gerhard S 18
Pfeifer Johann S 18
014 Lehensteiner Susanne D 17
015 Hofbauer Johann S 16
Figl Roman S 16
Stadler Eduard S 16
Krippel Marianne D 16
019 Schneider Benjamin J 15
020 Aumann Pauli A 14
Stadler Hans S 14
022 Schneider Florian J 13
023 Figl Helmut A 12
Pfeifer Thomas A 12
025 Stich Doris D 11
Steurer Anton S 11
027 Klepp Helmut S 10




Jagd- und Sportschiitzenclub Hollabrunn
Clubmeisterschaft 2015
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BEWERB OLYMPISCH SKEET (OSK) Seite: 1
Pl  Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Daniel A 22
002 Amstitter Franz A 18
003 Schoberl Bertram A 16 03
004 Figl Roman S 16 02
005 Wiesi Johann S 16 02
006 Aumann Pauli A 16 01
007 Pfeifer Thomas A 16 01
008 Kipper Gerhard A 15

Stadler Eduard S 15

Krippel Otto S 15

Schneider Herwig S 15
012 Wiedermann Rudolf S 14
013 Hengl Raimund S 13

Fritz Hermann S 13
015 Lehensteiner Susanne D 12

Krippel Marianne D 12
017 Pfeifer Johann S 11
018 Steurer Anton S 10

Schneider Florian J 10
020 Figl Helmut A 08
021 Stadler Hans S 07

Schneider Benjamin J 07
023 Klepp Helmut S 04
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BEWERB PARCOURS (JPC) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Hermann S 23
002 Aumann Pauli A 20 18
003 Schneider Herwig S 20 11
004 Krippel Otto S 20 09
005 Feuchtinger Gerhard S 20 07
006 Figl Roman S 20 02
007 Schmidt Gerhard A 20 01
008 Figl Helmut A 20 01
009 Ullmer Richard 19

Amstétter Franz A 19

Hofbauer Johann S 19

Fritz Daniel A 19

Stadler Eduard S 19

Pfeifer Thomas A 19

Pfeifer Johann S 19

Wiesi Johann S 19
017 Kipper Gerhard A 18

Krippel Marianne D 18
019 Buchinger Michael A 17
020 Lehensteiner Susanne D 16
021 Hengl Raimund S 15

Stadler Hans S 15

Klepp Helmut S 15

Schneider Florian J 15
025 Wiedermann Rudolf S 14

Schoéberl Bertram A 14
027 Aumann Margit D 13
028 Stich Doris D 09
029 Steurer Anton S 08
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BEWERB TURM (TU)

Pl

001
002
003
004

006
007

009

013

016

018

020
021

023
024
025

027

Name

Schmidt Gerhard
Buchinger Michael
Amstétter Franz
Aumann Pauli

Figl Roman

Krippel Otto

Klepp Helmut
Schneider Herwig
Lehensteiner Susanne
Fritz Daniel

Krippel Marianne
Wiesi Johann
Wiedermann Rudolf
Pfeifer Johann

Fritz Hermann
Feuchtinger Gerhard
Pfeifer Thomas
Kipper Gerhard

Figl Helmut
Schneider Florian
Hengl Raimund
Schoberl Bertram
Steurer Anton

Stich Doris

Stadler Eduard
Stadler Hans
Aumann Margit

Gesamt Unt

25 02
25 01
23
22
22
21
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17
17
16
16
12
11
11
10
09
08
08
05
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BEWERB COMPAK SPORTING (CPS) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Figl Roman S 24
002 Figl Helmut A 23 12
003 Buchinger Michael A 23 06
004 Fritz Daniel A 23 03
005 Schoberl Bertram A 23 02
006 Amstatter Franz A 22
Kipper Gerhard A 22
Fritz Hermann S 22
009 Stadler Eduard S 21
010 Hofbauer Johann S 20
Lehensteiner Susanne D 20
Pfeifer Thomas A 20
Krippel Otto S 20
Wiesi Johann S 20
Schneider Herwig S 20
016 Aumann Pauli A 19
Maurer Gottfried S 19
Pfeifer Johann S 19
019 Steurer Anton S 18
020 Ullmer Richard 17
Feuchtinger Gerhard S 17
Wiedermann Rudolf S 17
023 Stadler Hans S 16
Klepp Helmut S 16
025 Prochart Gerhard S 15
Krippel Marianne D 15
027 Hengl Raimund S 13
028 Schneider Florian J 12
029 Aumann Margit D 11
030 Schneider Benjamin J 10
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BEWERB ENGLISH SPORTING (ESP) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Figl Helmut A 26 05
002 Figl Roman S 26 01
003 Amstitter Franz A 25
004 Fritz Daniel A 24
Schneider Herwig S 24
006 Kipper Gerhard A 23
007 Schragner Leopold S 22
008 Lehensteiner Susanne D 21
Stadler Eduard S 21
Wiesi Johann S 21
011 Maurer Gottfried S 20
Pfeifer Johann S 20
013 Feuchtinger Gerhard S 19
Wiedermann Rudolf S 19
Krippel Otto S 19
016 Fritz Hermann S 18
017 Aumann Pauli A 17
Stadler Hans S 17
Schneider Benjamin J 17
020 Stich Doris D 16
Pfeifer Thomas A 16
Klepp Helmut S 16
023 Steurer Anton S 15
Hengl Raimund S 15
025 Schoberl Bertram A 12
026 Krippel Marianne D 11
Schneider Florian J 11
028 Aumann Margit D 10
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BEWERB KLEINKALIBER Seite: 1
Pl  Name Ort Gesamt Unt
001 Fritz Daniel A 096
002 Wiesi Johann S 093
003 Fritz Hermann S 091
004 Aumann Pauli A 090
005 Prochart Gerhard S 088
006 Figl Roman S 087
007 Amstitter Franz A 083
Schuch Josef S 083
009 Maurer Gottfried S 082
010 Kipper Gerhard A 081
Schneider Herwig S 081
012 Steurer Anton S 079
013 Stadler Eduard S 076
014 Lehensteiner Susanne D 074
015 Klepp Helmut S 073
016 Pfeifer Thomas A 072
017 Pfeifer Johann S 067
018 Schoberl Bertram A 066
019 Figl Helmut A 063
Hengl Raimund S 063
021 Wiedermann Rudolf S 056
Stadler Hans S 056
023 Krippel Otto S 052
024 Krippel Marianne D 036
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BEWERB JAGDLICHE KUGEL (JKG) Seite: 1
Pl Name Ort Gesamt Unt
001 Schneider Herwig S 95
002 Maurer Gottfried S 94 05
003 Fritz Daniel A 94 04
004 Wiesi Johann S 93
005 Aumann Pauli A 91
006 Prochart Gerhard S 90

Buchinger Michael A 90
008 Schuch Josef S 87
009 Amstitter Franz A 85
010 Pfeifer Thomas A 83

Pfeifer Johann S 83
012 Fritz Hermann S 82
013 Feuchtinger Gerhard S 81
014 Kipper Gerhard A 79
015 Lehensteiner Susanne D 74
016 Figl Roman S 73
017 Stadler Eduard S 71

Schéberl Bertram A 71
019 Hengl Raimund S 68

Stadler Hans S 68
021 Figl Helmut A 67
022 Klepp Helmut S 65
023 Wiedermann Rudolf S 58
024 Krippel Marianne D 54
025 Steurer Anton S 53
026 Zahlbruckner Erich S 48
027 Krippel Otto S 44




